**S**cđa causa aduentus do  
mini est nře miserie necitas. Circa qua  
tria sum declaranda. vñc  
**N**ecessitatis hūc cōditio.  
**C**ausalitatis hūc determinatio.  
**E**t miseriaz explicatio

Primo igif est declaranda necessitatē hūc  
ius conditio. **S**ic exim declarat Tho. in  
ij. parte. q. j. ar. ii. Non erat simpt et abso  
lute necessariū deū incarnari p nostra libe  
ritate a miseria quia h̄ alter poterat de  
us facere per suā omnipotētē virtutē: h̄  
dicī pōt illud fuisse necessariū ad cōueniē  
tūs id faciendū. Augustinus. xij. de tri.  
Ostendēn̄ non alii modū possibile deo  
defuisse cuius potestati om̄ia equalis sub  
iacent sed sanande nostre miserie conueni  
entiorēm alium modū non fuisse. **S**e  
cundo est declaranda hūnis causalitatēs de  
terminatio. vbi considerandum est an sola  
hominis liberatio a miseria fuit ex parte  
iusta ratio siue causa propter quam yemēti  
lūs dei. sic qd si hō nō peccasset fil⁹ dei in